

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ГАЗДОВАЊЕ ШУМАМА
„СРБИЈАШУМЕ“ БЕОГРАД, Булевар Михајла Пупина, број 113
ШУМСКО ГАЗДИНСТВО „СЕВЕРНИ КУЧАЈ“ КУЧЕВО

На основу Одлуке вршиоца дужности директора ЈП “Србијашуме” Београд, број 11268 од 03.08.2023. године, ШГ „Северни Кучај“ Кучево, као део Предузећа

ОБЈАВЉУЈЕ
ЈАВНИ ПОЗИВ
ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ
ОТВАРАЊЕМ ЗАТВОРЕНИХ ПОНУДА

Која ће се одржати дана **10.08.2023.** године (четвртак) са почетком у **11,00** сати, у просторијама ШГ „Северни Кучај“ Кучево, Трг Вељка Дугошевића број 26.

Предмет лицитације је продаја дрвних сортимената из у шуми „на пању“, укупне дрвне запремине од **7.083,33м3** и то у :

- ШУ Кучево, ГЈ „Доњи Пек-Чезава“ одељење/одсек 35/a,b,d,h.
Висока и изданачка шума букве; вештачки подигнута састојина црног бора - прореда у високим прир. вештачки подигнутим и изданачким саст. – претходни принос.
- ШУ Кучево, ГЈ „ Доњи Пек-Чезава “ одељење/одсек 42/a
Изданачка шума букве, китњака и цера - прореда у изданачким саст. – претходни принос.
- ШУ Кучево, ГЈ „Мајдан-Кучајна“ одељење/одсек 46/a
Висока шума букве – прореда у високим прир. саст. – претходни принос
- ШУ Кучево, ГЈ „Мајдан-Кучајна“ одељење/одсек 61/a,b,c,d
Изданачка шума букве и цера - прореда у изданачким саст. – претходни принос
- ШУ Кучево, ГЈ „Мајдан-Кучајна“ одељење/одсек 66/a,b,c,d,e,h,i
Висока и изданачка шума букве; вештачки подигнута састојина вајмутовог бора, ариша и смрче - прореда у високим прир. и изданачким саст. и вештачки подигнутим састојинама – претходни принос
- ШУ Кучево, ГЈ „Пек-Гложана-Комша“ одељење/одсек 48/a,d,e,g
Висока шума букве, вештачки подигнута састојина багрема и вајмутовог бора, - прореда у високим прир. и вештачки подигнутим састојинама – претходни принос
- ШУ Кучево, ГЈ „Пек-Гложана-Комша“ одељење/одсек 48/f
Висока шума букве – оплодни сек оплодне сече– главни принос.

Партија бр. 1

ШУ „Кучево“, ГЈ „Доњи Пек-Чезава“ одељење/одсек 35/a,b,d,h; 42/a; на површини од 67,23 ха у укупној количини од 1.890,00 м3 нето дрвне масе.

Извођачки пројекти газдовања шумама бр. 03/17-33 од 30.09.2022.; и 03/17-32 од 30.09.2022.године

| ДРВНИ СОРТИМЕНТИ | Количина за лицитацију (м3) | Почетна лицитациона цена (динара/м3) | Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) |
|--------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------------|---|
| Групци букве класа I/1, ds 30-39 cm | 23,30 | 5.384,00 | 125.447,20 |
| Групци букве класа I/2, ds 40-49 cm | 21,00 | 6.135,00 | 128.835,00 |
| Групци букве класа I/3, ds ≥50 cm | 21,00 | 7.117,00 | 149.457,00 |
| Групци букве класа II/1, ds 25-39 cm | 47,70 | 4.046,00 | 192.994,20 |
| Групци букве класа II/2, ds 40-49 cm | 42,00 | 4.661,00 | 195.762,00 |
| Групци букве класа II/3, ds ≥50 cm | 34,70 | 5.463,00 | 189.566,10 |

| | | | |
|--|-----------------|-----------|---------------------|
| Групци букве класа III/1, ds 25-39 cm | 49,50 | 3.019,00 | 149.440,50 |
| Групци букве класа III/2, ds 40-49 cm | 44,00 | 3.527,00 | 155.188,00 |
| Групци букве класа III/3, ds \geq 50 cm | 34,80 | 4.192,00 | 145.881,60 |
| Групци китњака и сладуна класа I/1, ds 30-39 cm | 4,20 | 14.120,00 | 59.304,00 |
| Групци китњака и сладуна класа I/2, ds 40-49 cm | 4,00 | 15.764,00 | 63.056,00 |
| Групци китњака и сладуна класа I/3, ds \geq 50 cm | 14,30 | 17.917,00 | 256.213,10 |
| Групци китњака и сладуна класа II/1, ds 25-39 cm | 4,20 | 9.620,00 | 40.404,00 |
| Групци китњака и сладуна класа II/2, ds 40-49 cm | 5,70 | 10.804,00 | 61.582,80 |
| Групци китњака и сладуна класа II/3, ds \geq 50 cm | 18,00 | 12.353,00 | 222.354,00 |
| Групци цера класа I/1, ds 30-39 cm | 17,10 | 4.628,00 | 79.138,80 |
| Групци цера класа I/2, ds 40-49 cm | 16,00 | 5.303,00 | 84.848,00 |
| Групци цера класа I/3, ds \geq 50 cm | 13,40 | 6.185,00 | 82.879,00 |
| Групци цера класа II/1, ds 25-39 cm | 24,00 | 2.436,00 | 58.464,00 |
| Групци цера класа II/2, ds 40-49 cm | 20,80 | 2.884,00 | 59.987,20 |
| Групци цера класа II/3, ds \geq 50 cm | 13,40 | 3.471,00 | 46.511,40 |
| Групци црног бора класа I/1, ds до 39 cm | 7,60 | 5.755,00 | 43.738,00 |
| Групци црног бора класа I/2, ds 40-49 cm | 7,00 | 6.294,00 | 44.058,00 |
| Групци црног бора класа I/3, ds \geq 50 cm | 7,00 | 6.871,00 | 48.097,00 |
| Групци црног бора класа II/1, ds до 39 cm | 10,90 | 4.675,00 | 50.957,50 |
| Групци црног бора класа II/2, ds 40-49 cm | 10,00 | 5.137,00 | 51.370,00 |
| Групци црног бора класа II/3, ds \geq 50 cm | 10,00 | 5.635,00 | 56.350,00 |
| Групци црног бора класа III/1, ds до 39 cm | 10,90 | 3.045,00 | 33.190,50 |
| Групци црног бора класа III/2, ds 40-49 cm | 10,00 | 3.394,00 | 33.940,00 |
| Групци црног бора класа III/3, ds \geq 50 cm | 10,00 | 3.768,00 | 37.680,00 |
| Свега техничко дрво: | 556,50 | | 2.946.694,90 |
| Огревно дрво тл класа I ,вишеметарско | 1.147,70 | 2.875,00 | 3.299.637,50 |
| Огревно дрво четинара, класа I, вишеметарско | 194,80 | 1.825,00 | 355.510,00 |
| Свега огревно дрво: | 1.342,50 | | 3.655.147,50 |
| Укупно „ на пању“: | 1.899,00 | | 6.601.842,40 |

Месечна динамика: август 699,00 м³, септембар 600,00 м³, октобар 600,00 м³

Партија бр. 2

ШУ „Кучево“, ГЈ „Мајдан - Кучајна“ одељење/одсек 46/а; на укупној површини од 19,79 ха, у укупној количини од 1.107,75 м³ нето дрвне масе.

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 03/17-3 од 24.05.2022.године

| ДРВНИ СОРТИМЕНТИ | Количина за лицитацију (м ³) | Почетна лицитациона цена (динара/м ³) | Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) |
|---|--|---|---|
| Групци букве класа F/1, ds 40-49 cm | 2,00 | 13.355,00 | 26.710,00 |
| Групци букве класа F/2, ds 50-59 cm | 2,88 | 16.399,00 | 47.229,12 |
| Групци букве класа L/1, ds 35-39 cm | 4,00 | 8.996,00 | 35.984,00 |
| Групци букве класа L/2, ds 40-49 cm | 3,00 | 10.115,00 | 30.345,00 |
| Групци букве класа L/3, ds \geq 50 cm | 3,00 | 11.574,00 | 34.722,00 |
| Групци букве класа K/1, ds 30-39 cm | 10,00 | 7.634,00 | 76.340,00 |
| Групци букве класа K/2, ds 40-49 cm | 10,00 | 8.111,00 | 81.110,00 |

| | | | |
|---------------------------------------|-----------------|----------|---------------------|
| Групци букве класа I/1, ds 30-39 cm | 40,00 | 5.428,00 | 217.120,00 |
| Групци букве класа I/2, ds 40-49 cm | 30,00 | 6.179,00 | 185.370,00 |
| Групци букве класа I/3, ds ≥ 50 cm | 20,00 | 7.161,00 | 143.220,00 |
| Групци букве класа II/1, ds 25-39 cm | 30,00 | 4.090,00 | 122.700,00 |
| Групци букве класа II/2, ds 40-49 cm | 25,00 | 4.705,00 | 117.625,00 |
| Групци букве класа II/3, ds ≥ 50 cm | 25,00 | 5.507,00 | 137.675,00 |
| Групци букве класа III/1, ds 25-39 cm | 32,00 | 3.063,00 | 98.016,00 |
| Групци букве класа III/2, ds 40-49 cm | 25,00 | 3.571,00 | 89.275,00 |
| Групци букве класа III/3, ds ≥ 50 cm | 25,00 | 4.236,00 | 105.900,00 |
| Свега техничко дрво: | 286,88 | | 1.549.341,12 |
| Огревно дрво тл класа I ,вишеметарско | 820,87 | 2.886,00 | 2.369.030,82 |
| Свега огревно дрво: | 820,87 | | 2.369.030,82 |
| Укупно „ на пању“: | 1.107,75 | | 3.918.371,94 |

Месечна динамика: август 407,75 м3, септембар 350,00 м3, октобар 350,00 м3

Партија бр. 3

ШУ „Кучево“, ГЈ „Мајдан-Кучајна“ одељење/одсек 61/а,б,ц,д; 66/а,б,ц,д,е,х,и; на укупној површини од 50,83 ха у укупној количини од 1.895,15 м3 нето дрвне масе.

Извођачки пројекти газдовања шумама бр. 03/17-5 од 24.05.2022. и 03/17-37 од 30.09.2022.године

| ДРВНИ СОРТИМЕНТИ | Количина за лицитацију (м3) | Почетна лицитациона цена (динара/м3) | Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) |
|--|-----------------------------|--------------------------------------|---|
| Групци букве класа F/1, ds 40-49 cm | 2,34 | 13.190,00 | 30.864,60 |
| Групци букве класа F/2, ds 50-59 cm | 2,33 | 16.234,00 | 37.825,22 |
| Групци букве класа F/3, ds ≥ 60 cm | 2,33 | 16.945,00 | 39.481,85 |
| Групци букве класа L/1, ds 35-39 cm | 5,67 | 8.831,00 | 50.071,77 |
| Групци букве класа L/2, ds 40-49 cm | 5,67 | 9.950,00 | 56.416,50 |
| Групци букве класа L/3, ds ≥ 50 cm | 5,66 | 11.409,00 | 64.574,94 |
| Групци букве класа K/1, ds 30-39 cm | 3,67 | 7.469,00 | 27.411,23 |
| Групци букве класа K/2, ds 40-49 cm | 3,17 | 7.946,00 | 25.188,82 |
| Групци букве класа K/3, ds ≥ 50 cm | 3,16 | 8.422,00 | 26.613,52 |
| Групци букве класа I/1, ds 30-39 cm | 24,90 | 5.263,00 | 131.048,70 |
| Групци букве класа I/2, ds 40-49 cm | 25,00 | 6.014,00 | 150.350,00 |
| Групци букве класа I/3, ds ≥ 50 cm | 24,00 | 6.996,00 | 167.904,00 |
| Групци букве класа II/1, ds 25-39 cm | 27,64 | 3.925,00 | 108.487,00 |
| Групци букве класа II/2, ds 40-49 cm | 28,33 | 4.540,00 | 128.618,20 |
| Групци букве класа II/3, ds ≥ 50 cm | 29,33 | 5.342,00 | 156.680,86 |
| Групци букве класа III/1, ds 25-39 cm | 33,40 | 2.898,00 | 96.793,20 |
| Групци букве класа III/2, ds 40-49 cm | 33,33 | 3.406,00 | 113.521,98 |
| Групци букве класа III/3, ds ≥ 50 cm | 34,33 | 4.071,00 | 139.757,43 |
| Групци боровца класа I/1, ds 25-39 cm | 6,34 | 5.687,00 | 36.055,58 |
| Групци боровца класа I/2, ds 40-49 cm | 5,33 | 6.226,00 | 33.184,58 |
| Групци боровца класа I/3, ds ≥ 50 cm | 4,33 | 6.803,00 | 29.456,99 |
| Групци боровца класа II/1, ds 20-39 cm | 10,67 | 4.607,00 | 49.156,69 |

| | | | |
|--|-----------------|-----------|---------------------|
| Групци боровца класа II/2, ds 40-49 cm | 10,67 | 5.069,00 | 54.086,23 |
| Групци боровца класа II/3, ds ≥ 50 cm | 8,66 | 5.567,00 | 48.210,22 |
| Групци боровца класа III/1, ds 20-39 cm | 18,67 | 2.977,00 | 55.580,59 |
| Групци боровца класа III/2, ds 40-49 cm | 18,67 | 3.326,00 | 62.096,42 |
| Групци боровца класа III/3, ds ≥ 50 cm | 12,66 | 3.700,00 | 46.842,00 |
| Групци ариша класа I/1, ds 25-39 cm | 0,67 | 5.687,00 | 3.810,29 |
| Групци ариша класа I/2, ds 40-49 cm | 0,67 | 6.226,00 | 4.171,42 |
| Групци ариша класа I/3, ds ds ≥ 50 cm | 0,66 | 6.803,00 | 4.489,98 |
| Групци ариша класа II/1, ds 20-39 cm | 1,00 | 4.607,00 | 4.607,00 |
| Групци ариша класа II/2, ds 40-49 cm | 1,00 | 5.069,00 | 5.069,00 |
| Групци ариша класа II/3, ds ≥ 50 cm | 1,00 | 5.567,00 | 5.567,00 |
| Групци ариша класа III/1, ds 20-39 cm | 3,00 | 2.977,00 | 8.931,00 |
| Групци ариша класа III/2, ds 40-49 cm | 3,00 | 3.326,00 | 9.978,00 |
| Групци ариша класа III/3, ds ≥ 50 cm | 2,00 | 3.700,00 | 7.400,00 |
| Групци смрче класа I/1, ds 25-39 cm | 0,34 | 8.703,00 | 2.959,02 |
| Групци смрче класа I/2, ds 40-49 cm | 0,33 | 9.452,00 | 3.119,16 |
| Групци смрче класа I/3, ds ds ≥ 50 cm | 0,33 | 10.256,00 | 3.384,48 |
| Групци смрче класа II/1, ds 20-39 cm | 0,84 | 6.967,00 | 5.852,28 |
| Групци смрче класа II/2, ds 40-49 cm | 0,83 | 7.596,00 | 6.304,68 |
| Групци смрче класа II/3, ds ≥ 50 cm | 0,83 | 8.270,00 | 6.864,10 |
| Групци смрче класа III/1, ds 20-39 cm | 0,84 | 5.416,00 | 4.549,44 |
| Групци смрче класа III/2, ds 40-49 cm | 0,83 | 5.936,00 | 4.926,88 |
| Групци смрче класа III/3, ds ≥ 50 cm | 0,83 | 6.494,00 | 5.390,02 |
| Свега техничко дрво: | 409,26 | | 2.063.652,87 |
| Огревно дрво тл класа I, вишеметарско | 1.254,44 | 2.875,00 | 3.606.515,00 |
| Огревно дрво мл класа I, вишеметарско | 6,00 | 1.825,00 | 10.950,00 |
| Огревно дрво четинара, класа I, вишеметарско | 225,45 | 1.825,00 | 411.446,25 |
| Свега огревно дрво: | 1.485,89 | | 4.028.911,25 |
| Укупно „ на пању“: | 1.895,15 | | 6.092.564,12 |

Месечна динамика: август 695,15 м3, септембар 600,00 м3, октобар 600,00 м3

Партија бр. 4

ШУ „Кучево“ „ ГЈ „Пек-Гложана-Комша“ одељење/одсек 48/а,д,е,ф,г; на укупној површини од 47,16 ха у укупној количини од 2.181,43 м3 нето дрвне масе.

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 03/17-16 од 30.09.2022.године

| ДРВНИ СОРТИМЕНТИ | Количина за лицитацију (м3) | Почетна лицитациона цена (динара/м3) | Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) |
|-------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------------|---|
| Групци букве класа F/1, ds 40-49 cm | 7,40 | 13.353,00 | 98.812,20 |
| Групци букве класа F/2, ds 50-59 cm | 5,00 | 16.397,00 | 81.985,00 |
| Групци букве класа F/3, ds ≥ 60 cm | 5,00 | 17.108,00 | 85.540,00 |
| Групци букве класа L/1, ds 35-39 cm | 13,00 | 8.994,00 | 116.922,00 |
| Групци букве класа L/2, ds 40-49 cm | 24,00 | 10.113,00 | 242.712,00 |
| Групци букве класа L/3, ds ≥ 50 cm | 21,00 | 11.572,00 | 243.012,00 |
| Групци букве класа K/1, ds 30-39 cm | 15,00 | 7.632,00 | 114.480,00 |

| | | | |
|---|-----------------|----------|---------------------|
| Групци букве класа К/2, ds 40-49 cm | 7,00 | 8.109,00 | 56.763,00 |
| Групци букве класа К/3, ds ≥ 50 cm | 7,00 | 8.585,00 | 60.095,00 |
| Групци букве класа I/1, ds 30-39 cm | 75,60 | 5.426,00 | 410.205,60 |
| Групци букве класа I/2, ds 40-49 cm | 55,00 | 6.177,00 | 339.735,00 |
| Групци букве класа I/3, ds ≥ 50 cm | 55,00 | 7.159,00 | 393.745,00 |
| Групци букве класа II/1, ds 25-39 cm | 63,00 | 4.088,00 | 257.544,00 |
| Групци букве класа II/2, ds 40-49 cm | 41,00 | 4.703,00 | 192.823,00 |
| Групци букве класа II/3, ds ≥ 50 cm | 41,00 | 5.505,00 | 225.705,00 |
| Групци букве класа III/1, ds 25-39 cm | 63,00 | 3.061,00 | 192.843,00 |
| Групци букве класа III/2, ds 40-49 cm | 41,00 | 3.569,00 | 146.329,00 |
| Групци букве класа III/3, ds ≥ 50 cm | 41,00 | 4.234,00 | 173.594,00 |
| Групци боровца класа I/1, ds 25-39 cm | 0,50 | 5.984,00 | 2.992,00 |
| Групци боровца класа I/2, ds 40-49 cm | 0,50 | 6.523,00 | 3.261,50 |
| Групци боровца класа II/1, ds 20-39 cm | 0,50 | 4.904,00 | 2.452,00 |
| Групци боровца класа II/2, ds 40-49 cm | 0,50 | 5.366,00 | 2.683,00 |
| Групци боровца класа III/1, ds 20-39 cm | 1,00 | 3.274,00 | 3.274,00 |
| Групци боровца класа III/2, ds 40-49 cm | 1,00 | 3.623,00 | 3.623,00 |
| Групци јасике класа I/1, ds 25-39 cm | 6,00 | 2.648,00 | 15.888,00 |
| Групци јасике класа I/2, ds 40-49 cm | 4,00 | 2.921,00 | 11.684,00 |
| Групци јасике класа II/1, ds 20-39 cm | 6,00 | 1.833,00 | 10.998,00 |
| Групци јасике класа II/2, ds 40-49 cm | 4,00 | 2.208,00 | 8.832,00 |
| Рудничко дрво четинара од 9-15cm; дуж 1,5-5m | 2,00 | 2.183,00 | 4.366,00 |
| Рудничко дрво четинара од 16-20cm; дуж 1,5-5m | 2,00 | 2.556,00 | 5.112,00 |
| Свега техничко дрво: | 608,00 | | 3.508.010,30 |
| Огривно дрво тл класа I, вишеметарско | 1.500,40 | 2.884,00 | 4.327.153,60 |
| Огривно дрво мл класа I, вишеметарско | 68,77 | 1.825,00 | 125.505,25 |
| Огривно дрво четинара, класа I, вишеметарско | 4,26 | 1.825,00 | 7.774,50 |
| Свега огривно дрво: | 1.573,43 | | 4.460.433,50 |
| Укупно „ на пању“: | 2.181,43 | | 7.968.443,65 |

Месечна динамика: август 781,43 м3, септембар 700,00 м3, октобар 700,00 м3

Свеукупна процењена количина дрвних сортимената је7.083,33м3
Свеукупна вредност свих партија по почетним ценама, без ПДВ-а је24.581.222,00инара

Критеријум за избор најбоље понуде је највиша понуђена цена за партију.

У понуди морају бити дате јединичне цене, без ПДВ-а, за сваки дрвни сортимент који је наведен у прегледу и не могу бити ниже од почетних цена које су дате у јавном позиву. *Уколико у понуди купца не буду наведене јединичне цене за сваки дрвни сортименти понуда ће се сматрати неважећом.*

Начин плаћања: авансно плаћање, а динамика авансног плаћања биће регулисана Уговором о купопродаји.

За купљене дрвне сортименте рекламација на квалитет се не уважава.

Са купцем чија понуда буде најбоља за одређену партију, односно који је дао највећу цену, закључиће се Уговор, а уплаћена средства на име депозита осталим понуђачима се враћају.

Уколико купац који је доставио најбољу понуду одустане од куповине, од истог се задржава депозит и обавештава се купац који је доставио следећу најбољу понуду.

Уговор са купцем који је дао најбољу понуду закључиће се по предлогу Комисије која је спровела предметну лицитацију, а на основу Записника са спроведене лицитације и то у року од пет дана достављања уговора на потпис понуђачу – Купцу и уколико исти одустане од потписивања уговора губи право на повраћај уплаћеног депозита и уговор ће се закључити са купцем који је дао следећу најбољу понуду.

Уколико купац у предвиђеном року за извршење посла, од дана увођења у посао од стране продавца, не плати и преузме предвиђену количину по утврђеној динамици, уговор се сматра раскинутим, а продавац задржава право да положени депозит задржи као уговорну казну због непоштовања уговора.

Купац је у обавези да шумске остатке који настану приликом сече и израде дрвних сортимената уклони или их сложи на мање гомиле или редове на делове земљишта где нема подмлатка водећи рачуна да извозни путеви и правци извлачења не буду закрчени.

Депозит као услов за учешће на лицитацији, служиће као средство обезбеђења за озбиљност понуде и као средство обезбеђења за добро извршење посла са купцем који је дао најбољу понуду.

Право учешћа на лицитацији имају понуђачи који немају неизмирене обавезе према ЈП „Србијашуме“.

Право учешћа на лицитацији - отварањем затворених понуда, имају сва правна лица и предузетници која до 10.08.2023. године, до 10⁰⁰ часова, изврше уплату депозита који ће служити као средство обезбеђења за озбиљност понуде и као средство обезбеђења за добро извршење посла по уговору, на текући рачун ЈП „Србијашуме“ Београд, ШГ „Северни Кучај“ Кучево, који се води код Vanca Intese A.D.-Beograd, број 160-15658-50, уз напомену: УПЛАТА ДЕПОЗИТА ЗА ЛИЦИТАЦИЈУ НА ПАЊУ НА ДАН 10.08.2023. године.

Висина депозита износи 10% од почетне вредности партије која се лицитира, и износи:

- за партију 1. ___ 660.184,00 динара
- за партију 2. ___ 391.837,00 динара
- за партију 3. ___ 609.256,00 динара
- за партију 4. ___ 796.844,00 динара

Дрвни сортименти који су предмет продаје на наведеним локацијама могу се разгледати у периоду од 04.08.2023. године до 09.08.2023. године од 9-15 часова и уз ОБАВЕЗНУ УНАПРЕД НАЈАВУ Жељка Срдић-Вардалић, контакт телефон: 064/856-3980.

Заинтересовани за учешће на наведеној лицитацији у обавези су да своје понуде пошаљу или донесу у запечаћеној коверти са назнаком: ЛИЦИТАЦИЈА ДРВНИХ СОРТИМЕНАТА ШГ “СЕВЕРНИ КУЧАЈ“ КУЧЕВО ___ ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ БРОЈ _____ - НЕ ОТВАРАТИ“, на адресу ЈП „Србијашуме“ Београд, ШГ „Северни Кучај“ Кучево, Трг Вељка Дугошевића број 26.

У обзир ће се узети све затворене понуде, **заведене на писарници ШГ „Северни Кучај“ Кучево**, које се доставе лично или ако су послате поштом и стигну на наведену адресу, **најкасније 10.08.2023. године до 10³⁰ часова.**

Неблаговремене понуде које буду пристигле после наведеног рока, неће се узети у разматрање.

У случају идентичних понуда, изабраће се понуда која је раније приспела на наведену адресу.

У разматрање се неће узети: понуде са варијантама, понуде које буду пристигле после наведеног рока, непотпуне и понуде са нижом ценом од почетне.